СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

семнадцатой сессии
	31.03.2017
	п.Майский
	№ 2

О признании утратившим силу решение Совета депутатов   Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 14.08.2015 № 6 «Об определении арендной платы» (с изменениями и дополнениями от 29.01.2016 № 7, 19.08.2016 № 6)
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области решил:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов   Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 14.08.2015 № 6 «Об определении арендной платы» (с изменениями и дополнениями от 29.01.2016 № 7, 19.08.2016 № 6).
        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Майские ведомости» и на официальном сайте администрации Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Майские ведомости».
	Председатель Совета депутатов

Майского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области

Т.В.Киселева
	Глава Майского сельсовета Черепановского района

Новосибирской области

В.К.Романов